
Uchwała nr 31c:1-5 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 7,:`3 (YI 1 P 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w przedmiocie zapewnienia nagłośnienia na
potrzeby koncertu „Schody do Wolności", który odbędzie się w dniu 22 czerwca 2023 r.
w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 4631/2021 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu

Województwa Opolskiego ze zm.

uchwala się co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na zapewnienie nagłośnienia na potrzeby koncertu „Schody

do Wolności", który odbędzie się w dniu 22 czerwca 2023 r. w Amfiteatrze Tysiąclecia w Opolu
z Wykonawcą: Brawlers Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Jeziorki 86 A,

02-863 Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod
nr KRS 0000403310, NIP 9512351569.

2. Przyjmuje się projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Oglaza .............................................

Antoni Konopka


